
 

 

2022 年 5月吉日 

関係者各位  

 あいちスノーブーケ受付窓口 

(名鉄観光サービス㈱ 商品開発部内) 

 

あいちスノーブーケ 説明会のお知らせ［ご案内］ 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 昨年に引き続き、「あいち冷やし旅」キャンペーンの一環でございます、約 30 店舗の

カキ氷店舗で利用ができるチケット企画「あいちスノーブーケ」の旅行会社向け説明会

を下記の要領でオンライン開催いたしますので、お知らせ［ご案内］申し上げます。 

 業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、ご出席をいただける場合は、お手数ですが、下記のお申込み先までメールにて

お申し込みください。皆様のご参加をお待ちしております。 

  敬具 

 

記 

 

 

１．開催日：2022年5月31日(火) 

 

２．時 間：13時30分～14時30分（入室は13時15分～） 

 

３．配 信：ZOOM利用 

      ※お申込みいただきました方に後日URLをお送りさせていただきます。 

 

４．お申し込み先・お問い合わせ先 

   あいちスノーブーケ受付窓口（名鉄観光サービス株式会社 商品開発部 内） 

   メールアドレス：aichi-sunobuke@mwt.co.jp TEL：052-581-5797 

   担当：菊池・福井 

以上  



 

 

●あいちスノーブーケとは 

2022 年 7月から 9月まで開催する「あいち冷やし旅」キャンペーンの企画の一環で、

県内各地のお店がそれぞれの名産品を使って提供するかき氷の中から、お好きな 2品を

選べるお得なチケット（2,000 円）です。  

※対象かき氷は全 30 種の予定 

 

 

企業名  

営業所  

担当者  

メールアドレス  

電話番号  

参加予定人数  

 

※参加希望の方は、【2022 年 5 月 27 日(金)まで】に 

ご連絡ください。 

 

 

ご説明会ご参加後、是非とも宿泊プランやツアー等にチケットを含めた商品造成をし

ていただければ幸いです。 

 

あいちスノーブーケ受付窓口 

(名鉄観光サービス株式会社 商品開発部 内） 

メールアドレス：aichi-sunobuke@mwt.co.jp  

TEL：052-581-5797 

担当：菊池・福井 

 


